Opravárenská sada 2050, 2051
bez Fe desky
Závěs RINGFEDER prům. 40 mm,
typ 2020, rozteč 83 x 56 mm
Závěs RINGFEDER prům. 50 mm,
typ 5050 A , rozteč 160 x 100 mm
Objednací kód:
RIN 14994522
Objednací kód:
RIN 14996141
Objednací kód:
RIN 14996305
Firma Ringfeder už od založení roku 1922 staví do popředí to nejdůležitější a to je bezpeč-
nost a kvalita. Za dlouhou dobu působení na trhu se firma může chlubit dobrými zkušenost-
mi ve světě technologií užitkových vozidel, kde preferuje absolutní bezpečnost a spolehli-
vost.Značka Ringfeder je uznávanou po celém světě, zejména pro špičkovou a profesionální
technologii a zaručuje maximální servis, kvalitu a spolehlivost.
Akční cena
4013 Kč
TRUCKSpeciál
Měsíční nabídka pro servisy užitkových a nákladních vozidel
1. 9. – 30. 9. 2014
Více informací se dozvíte na www.elit.cz nebo od svých prodejních poradců LKW.
Akční ceny platí od 1. 9. do 30. 9. 2014 nebo do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou bez DPH, změny cen
a technické specifikace jsou vyhrazeny.
ZÁ
ŘÍ
 2
01
4
Akční cena
3890 Kč
NOVINKA
NOVINKA
Akční cena
16 820 Kč
Sada brzdových destiček včetně příslušnctví
SAF, pro nápravy SAF BI9-22S INTEGRAL, brzda
SBS2220 H0
Zadní brzdový kotouč
včetně ABS kruhu
MAN TGL 7.150 - 12.250,
od rok výroby 2005
Pouzdro uložení (sada 2ks), 86 G145-150,
864-865, 2040, 80, 6041-6061
RINGFEDER
Opravárenská sada 2040, 2045
RINGFEDER
Opravárenská sada 4040, 4045
RINGFEDER
Čep 50mm 80, 81, 92, 812, 822, 922
RINGFEDER
Srovnávací číslo:
3057009600, GDB5115, 152150-066
Srovnávací číslo:
10996732
Srovnávací číslo:
81.50803.0054
Objednací kód:
RH 21316.81
Objednací kód:
RIN 10996732
Objednací kód:
RIN 14994511
Objednací kód:
PT 036.130-10
Objednací kód:
RIN 6990460
Akční cena
1985 Kč
Akční cena
361 Kč
Akční cena
3069 Kč
Akční cena
2590 Kč
Akční cena
2841 Kč
Akční cena
3537 Kč
Objednací kód:
RIN 14991328
www.elit.czCeny bez DPH
TRUCK2
TR
U
C
K
 S
p
ec
iá
l
ZÁ
ŘÍ
 2
01
4
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
Kluzná deska plastová velká 80, 100, 5050,
2051
RINGFEDER
L/P kryt kola tmavě šedý, 10 děr, průměr
420 mm
IVECO, Stralis, Eurotech,  Trakker
Kluzná deska plastová malá 86-7, 95, 863-
865, 2040, 4040, 2045, 4045, 645, 4047
RINGFEDER
Nášlap předního nárazníku, Mega-space
MB, Actros 1
Přední nárazník s otvory pro mlhová světla,
výška 560 mm; typ 120 08-
IVECO, Eurocargo
Pouzdro tažné tyče 60,3/50
RINGFEDER
Srovnávací číslo:
10996597
Srovnávací číslo:
41027912
Srovnávací číslo:
9418800225
Srovnávací číslo:
504281894, 504281895
Objednací kód:
RIN 10996597
Objednací kód:
RIN 6998321
Objednací kód:
KH9710 J710
Objednací kód:
RIN 6998771
Objednací kód:
KH9720 Q099
Objednací kód:
KH9710 D096
Akční cena
220 Kč
Akční cena
508 Kč
Akční cena
290 Kč
Akční cena
408 Kč
Akční cena
913 Kč
Akční cena
7099 Kč
www.elit.czCeny bez DPH
TRUCK 3
TR
U
C
K
 S
p
ec
iá
l
ZÁ
ŘÍ
 2
01
4
NOVINKA
NOVINKA NOVINKA
Pozička zapuštěná MB s odrazovým sklem,
12/24V
MB, Actros 1
L/P oranžová boční pozička bez obj.
Scania P,G,R,T
L/P držák blatníku
Nárazník univerzální, 2300mm, tmavě šedý,
včetně plast. koncovek
UNI / víčko nádrže zamykací
L/P univerzální blatník 440x1900 mm
Srovnávací číslo:
0005444111
Srovnávací číslo:
2993918, 41003248,
500043667
Srovnávací číslo:
1363578,  82710248
Objednací kód:
KH9765 0479
Objednací kód:
771-1404N-UE
Objednací kód:
KH9760 T162
Objednací kód:
KH9760 P400
Objednací kód:
KH9710 J677
Objednací kód:
KH9760 T430
Akční cena
74 Kč
Akční cena
162 Kč
Akční cena
102 Kč
Akční cena
913 Kč
Akční cena
489 Kč
Akční cena
558 Kč
www.elit.czCeny bez DPH
TRUCK4
TR
U
C
K
 S
p
ec
iá
l
ZÁ
ŘÍ
 2
01
4
Dílenský lis 50 t
Zvedák s pojezdem – panenka 40 t
Zvedák s pojezdem – panenka 50 t
Zvedák – panenka 20 t
•	 Dílenský lis o maximální lisovací síle 50t!
•	 Stabilní rámová konstrukce.
•	 V rámu je vsazený manometr pro
kontrolu tlaku.
•	 Dodávka včetně přítlačné desky
a bloků pro uchycení součástí.
•	 Vybaven kontrolním tlakoměrem
a ruční pákou pro snadné ovládání..
•	 Pracovní rozsah 0-890 mm.
•	 Zdvih pístu 175 mm.
•	 Hmotnost 243 kg.
•	 Rozměry 1860 x 930 x 390 mm.
Akční cena
17 990 Kč
Objednací kód:
TG TY50001
Objednací kód:
TG TRA40-2A
Objednací kód:
TG TRA50-3A
Objednací kód:
TG T92004
•	 Zdvih při nosnosti: 10 t – 85 mm, 25 t – 70 mm, 50 t – 73 mm.
•	 Délka 790 mm.
•	 Šířka 215 mm.
•	 Hydraulická panenka, nosnost 20 t, zdvih
242–452.
Akční cena
12 960 Kč
Akční cena
770 Kč
Zvedák – panenka 10 t
Objednací kód:
TG T91004
•	 Hydraulická panenka, nosnost 10 t, zdvih
230-460.
Akční cena
384 Kč
Zvedák – panenka 5 t
Objednací kód:
TG T90504
•	 Hydraulická panenka, nosnost 5 t, zdvih
216–416.
Akční cena
304 Kč
•	 Zdvih pří nosnosti: 40 t – 100 mm, 20 t – 90 mm.
•	 Délka 785 mm.
•	 Šířka 179 mm.
Akční cena
12 550 Kč
www.elit.czCeny bez DPH
TRUCK 5
TR
U
C
K
 S
p
ec
iá
l
ZÁ
ŘÍ
 2
01
4
Zvedák – panenka nízkoprofil 5 t
Kvalitní a oblíbené průmyslové utěrky pro všestranné
použití modré barvy z recyklovaného papíru. Vynikající
poměr ceny, délky návinu a počtu útržků! Výborná savost!
Zvedák – panenka nízkoprofil 10 t
Objednací kód:
TG T90504D
Objednací kód: XT ITBL290
Objednací kód:
TG T91004D
•	 Hydraulická panenka, nosnost 5 t, zdvih
185–355.
Vlastnosti:
•	 2-vrstvé
•	 1 200 útržků á 24 x 24 cm
•	 návin 290 m
•	 recyklovaný papír
•	 1 role v balení
•	 Hydraulická panenka, nosnost 10 t, zdvih
195–375.
Akční cena
247 Kč
Akční cena
392 Kč
Cena za útržek již od 0,19 Kč
Cena za 1 m již od 0,82 Kč
XT Industrial Towels
průmyslové papírové utěrky
Cena za útržek již od 0,19 Kč
Cena za 1 m již od 0,79 Kč
Velmi oblíbené dvojbalení průmyslových
utěrek pro všestranné použití ze 100% celulózy
v bílé barvě. Vynikají zejména vysokou užitnou
hodnotou za bezkonkurenční cenu! Výborná
savost! Skvělé pro čištění autoskel – nezanechávají
chloupky!
Objednací kód: XT ITWH250
Vlastnosti:
•	 2-vrstvé
•	 2x 1 000 útržků á 25 x 25 cm
•	 návin 2x 250 m
•	 100% celulóza
•	 2 role v balení
www.elit.czCeny bez DPH
TRUCK6
TR
U
C
K
 S
p
ec
iá
l
ZÁ
ŘÍ
 2
01
4
NOVINKA
NOVINKA
Rychlé a pohodlné objednání:
XT Čistič brzd
bez acet. 600 ml
XT Primer –
lepení autoskel
30 ml
XT Čistič brzd bez acetonu 30 l
Objednací kód:
XT BC600 Objednací kód:
XT PRI30
Objednací kód:
XT BC30
Akční cena
45 Kč Akční cena
117 Kč
Akční cena
1690 Kč
•	 Vysoce kvalitní čistič brzd s in-
tenzivním čistícím účinkem.
•	 Nenapadá gumové a plastové
části.
•	 Nové větší balení.
XT Lepidlo na
autoskla 310 ml
Objednací kód:
XT WA310
Akční cena
109 Kč
•	 Rychlé, polyuretanové lepidlo.
•	 Doba zprac. 15 min.
•	 Připravenost k jízdě u vozidel se
2 airbagy 2 h
XT Těsnící tmel na
motory černý 200 ml
Objednací kód:
XT GSB200
Objednací kód:
XT AIRCOKLEEN 400ML
Akční cena
155 Kč
•	 Pro extrémně namáhané spoje:
těsnění motorů, diferenciálů,
převod. skříní, olejových van.
•	 Do +220 °C.
•	 K odstranění mastnoty
z podkladu.
•	 Pro zvýšení účinnosti polyu-
retanových lepidel při lepení
autoskel.
•	 Barva černá.
•	 Vysoce kvalitní čistič brzd s intenzivním čistícím účinkem.
•	 Nenapadá gumové a plastové části.
XT Aktivátor –
lepení autoskel 30 ml
XT Karosářský
tmel 310 ml
Objednací kód:
XT ACT30
Objednací kód:
XT BS310
Akční cena
79 Kč
Akční cena
65 Kč
•	 Příprava podkladu před
použitím primeru a PU lepidel
při lepení autoskel.
•	 Vyčištění prachu, mastnoty,
oleje.
•	 Podtmelování karosářských dílů
jako jsou např. blatníky.
•	 Voděodolný.
•	 Tlumí vibrace a pružně těsní.
XT Ochrana proti
kunám 400 ml
XT Čistič klimatizace 400 ml
Objednací kód:
XT MSS400
Akční cena
99 Kč
Akční cena
119 Kč
•	 Dlouhodobá ochrana proti
přehryzání důležitých součástí
automobilu šelmami a hlodavci
(kuny, lasice, myši...).
•	 Účinný pěnový čistič celého
systému klimatizace (A/C),
odstraňující zápach a bakterie.
www.elit.czCeny bez DPH
TRUCK 7
TR
U
C
K
 S
p
ec
iá
l
ZÁ
ŘÍ
 2
01
4
600 ml600 ml
56,-/1l56,-/1l
8